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1 Punktesammeln mit Joker - LK 0 und 7

Nr. Ko-Nr. Pferd Name Vorname Geb. Schule O Runde Zeit Pkt.

1 1 Sammy Bachkaus Johanna 2010 Grundschule Hohenkirchen

2 2 Ottello Held Malin 2005 Internatsgymnasium Esens

3 3 Newton K Thiel Leonie 2003 KGS Hage

4 4 Nemesis Thiel Kim 2003 KGS Hage

5 5 Viodora Penning Ann-Kathrin 2004 KGS Hage

6 6 First Lady Gerdes Katja 2004 IGS Emden

Stechen
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2 Punktesammeln mit Joker - ab LK 6

Ko-Nr.Pferd Name Vorname Geb. Schule O Runde Zeit Pkt.

1 7 Shaggy Lorentz Louana 2004 KGS Hage

2 8 Rieka Beckmann-Ihnen Weeke 2004 IGS Emden

Stechen

Bitte beachten: Ab 15 Startern in dieser Prüfung ist der Zweiplatzierte ebenfalls im Finale in Ankum startberechtigt!
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3 Kürdressur mit Kostüm

A     

(reiterl. 

Ausführ

ung)

B 

(inhaltl. 

Gestalt

ung)

C       

Gesamt- 

eindruck

Erg.

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Thema Schule 1x 1x 2x

9 Held Malin 2005 Ottello Brautpaar Internatsgymnasium Esens

10 Janßen Tamara 2006 Jaenne d'Arc 2 Carl-Gittermann-Realschule

11 Scherf Rieke 2008 Danza Florenzia Indianer Mariengymnasium Jever

12 Janßen Reentje 2009 Anton ? Mariengymnasium Jever

13 Thiel Leonie 2003 Dipriano K ? KGS Hage

14 Thiel Kim 2003 Newton K 15 KGS Hage

15 Enninga Lara 2007 Jella Malou

Sommer, 

Sonne, 

Sonnenschein IGS Ihlow

16 ? ? 20

1

4

2

3
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4 Ponyspiele

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Schule 1. Runde 2. Runde Gesamt

17 Backhaus Johanna 2010 Sammy Grundschule Hohenkirchen

Jensen Annette 2010 Sammy Grundschule Hohenkirchen

Buscher Jolanda 2009 Sammy Grundschule Hohenkirchen

18 Oletti Teelke 2011 Jupp Grundschule Hohenkirchen

Wild Ayko 2011 Jupp Grundschule Hohenkirchen

Harms-Janssen Janne 2001 Jupp Tetta von Oldersum GS

19 Thiel Leonie 2003 Nemesis KGS Hage

Lorentz Louana 2004 Nemesis KGS Hage

Thiel Kim 2003 Nemesis KGS Hage

20 Kruse Mia 2006 Falko IGS Ihlow

Wulfen Fraya 2006 Falko IGS Ihlow

Hölscher Maike 2003 Falko IGS Ihlow

21 Paben Tomke 2008 Kleks IGS Ihlow

Wienekamp Merle 2004 Kleks IGS Ihlow

Weigoni Marie 2006 Kleks IGS Ihlow

1

4

2

3

5
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5 Jump and Run

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Schule Zeit

22 Wild Ayko 2011 Sam Stoertebecker Grundschule Hohenkirchen

Jensen Annette 2010 Grundschule Hohenkirchen

23 Goldenstein Ines 2007 Dino Carl-Gittermann-Realschule

Kuhnhen Tobias 2007 Internatsgymnasium Esens

24 Thiel Leonie 2003 Newton K KGS Hage

Bolt Deike 2004 KGS Hage

25 Lorentz Louana 2004 Shaggy KGS Hage

Lorentz Monja 2009 KGS Hage

26 Thiel Kim 2003 Nemesis KGS Hage

Ommen Leonie 2004 KGS Hage

27 Penning Ann-Kathrin 2004 Viodora KGS Hage

Penning Julia 2007 KGS Hage

28 Enninga Lara 2007 Jella Malou IGS Ihlow

Foorden Emma 2007 IGS Ihlow

29 Wiese Sabrina 2007 Lukas IGS Ihlow

Neelen Fenna 2007 IGS Ihlow

30 Beckmann-IhnenWeeke 2004 Rieka/Bente IGS Emden

Beckmann-IhnenBente 2010 IGS Emden

31 Meinen Jule IGS Ihlow

Dedekind Diana Jack IGS Ihlow

32 Buß Luna Viva la Dance IGS Ihlow

Ulfers Jannika IGS Ihlow
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** = Wer im Trail startet, darf ansonsten nur in WB 8 o. 10 starten. Bitte vor dem Start entscheiden.
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6 Trailparcours

Nr. Ko-Nr. Pferd Name Vorname Geb. Schule Erg.

1 33 Lotta Jensen Edda 2012 Grundschule Hohenkirchen

2 34 Showtime's Molly Jensen Annette 2010 Grundschule Hohenkirchen

3 35 Ramona Oletti Teelke 2011 Grundschule Hohenkirchen

4 36 Bendit Buscher Jolanda 2009 Grundschule Hohenkirchen

5 37 Filly Wild Ayko 2011 Grundschule Hohenkirchen

6 38 Sammy Backhaus Johanna 2010 Grundschule Hohenkirchen

7 39 Good Girl Backhaus Irma 2012 Grundschule Hohenkirchen

8 40 Jupp Harms-Janssen Janne 2011 Tetta von Oldersum GS Tettens

9 41 Falko Lay Sina 2007 IGS Ihlow

10 41 Falko Schuster Jule 2007 IGS Ihlow

11 42 Klecks Gerdes Jana 2009 IGS Ihlow

12 42 Klecks Schuster Merit 2007 IGS Ihlow

13 41 Falko Wulfen Freya ? IGS Ihlow

14 41 Falko Kruse Mia ? IGS Ihlow

15 41 Falko Hölscher Maike ? IGS Ihlow

16 43 Lukas Wiese Sabrina 2007 IGS Ihlow

17 44 ? Neelen Fenna 2007 IGS Ihlow

18 45 Divina Mouson Melina 2007 IGS Ihlow

19 42 Kleks Gerdes Jana ? IGS Ihlow

20 41 Falko Ley Sina ? IGS Ihlow

21 46 Nala Frerichs Mieke 2010 Grundschule Petkum

22 46 Nala Beckmann-Ihnen Bente 2010 Grundschule Petkum
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** = Wer im Trail startet, darf ansonsten nur in WB 8 o. 10 starten. Bitte vor dem Start entscheiden.
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7 Paarreiten

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Schule Bemerkung
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8 Voltigierwettbewerb

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Schule Ergebnis
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9 Ride an Kick

Nr. Ko-Nr. Pferd Name Vorname Geb. Schule Erg.

1 47 Filly Wild Ayko 2011 Grundschule Hohenkirchen

Jensen Annette 2010 Grundschule Hohenkirchen

2 48 Dino Goldenstein Ines 2007 Carl-Gittermann-Realschule

Kuhnhen Tobias 2007 Internatsgymnasium Esens
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10. Steckenpferd-Show

Name Vorname Geb. Schule

Held Malin 2005 Internatsgymnasium Esens

Buss Marika 2004 Internatsgymnasium Esens

Janßen Tamara 2006 Carl-Gittermann-Realschule


